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Narkopoliitika aastani 2030 juhtimismudeli 

heakskiitmine ja töörühmade töö käivitamine  

 

 

 
Lugupeetud asekantslerid 
 

 
21. juunil 2021 otsustas VV uimastiennetuse komisjon kiita heaks Eesti narkopoliitika 

aastani 2030 ning andis ülesande ministeeriumidele tagada narkopoliitikas kirjeldatud 

prioriteetide ja sihtide elluviimine  valdkondlike arengukavade ja programmide kaudu. 
 

Samuti leppisid 21. aprillil 2021 valdkonnaülest ennetust juhtivad ministrid kokku, et 
moodustatakse ühine ennetusnõukogu, mis hakkab täitma ka senise uimastiennetuse  

valitsuskomisjoni rolli.  
 
Otsuste täitmiseks koostas uimastiennetuse valitsuskomisjoni eksperttöörühm 

juhtimismudeli ettepaneku (lisas), kus on kirjeldatud narkopoliitika juhtimine loodava 
ennetusnõukogu osana, ekspertide omavahelise koostöö ning kokkulepitud rollid, milles 

võtavad ministeeriumid vastutuse poliitika eesmärkide täitmises ja nende elluviimises 
valdkondlike arengukavade ja programmide kaudu.  
 

Ennetusnõukogu moodustamine on töös, kuid õigusaktide koostamine ja töökorralduse paika 
saamine võtab veel aega. Narkopoliitika eesmärkide elluviimisega saab juba algust teha ning 
ekspertide tasandil on selleks ettevalmistustööd tehtud. Tööaja planeerimise, vastutuse ja 

rollide selguse ning koosloome huvides on vaja moodustada ametlikult töörühmad, määrata 

neile juhtiv ministeerium ja liikmed.  

 
Seega palun teil tutvuda kirjalisas oleva juhtimismudeliga ning anda sellele põhimõtteline  

heakskiit arvestades, et ennetusnõukogu moodustamise käigus võib poliitika juhtimistasand is 

veel muudatusi tulla.  
 

Samuti palun teil vastavalt oma vastutusvaldkonnale moodustada töörühm (lisa lehekülg 3), 
mis hakkab narkopoliitika prioriteetse suuna tegevusi planeerima ning elluviimist 

seirama.  

 
Toon siia kirja välja ka juhtimismudelis nimetatud prioriteetsed suunad ning ekspertide tasandil 

kokku lepitud nende elluviimise eest vastutavad ministeeriumid: 
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Ennetus Sotsiaalministeerium 

Tugi ja ravi Sotsiaalministeerium 

Kahjud Sotsiaalministeerium 

Turg ja müük Siseministeerium 

Karistused Justiitsministeerium 

 
 

Ootan teie tagasisidet ja heakskiitu juhtimismudeli ettepanekule 18. jaanuariks 2022 ning 

otsust töörühma käivitamise kohta 01. veebruariks 2022. Viimase puhul palun edastage e-

kirja teel töörühma juhi nimi ja kontaktid. 
 
 

 
 

Lugupidamisega 
 
 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 

Veiko Kommusaar 
sisejulgeoleku-, korrakaitse- ja 
migratsioonipoliitika asekantsler 

 

 
 

 
 
 

Lisa: 
1. Narkopoliitika aastani 2030 juhtimise loogika 
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